PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2013  № 1817-адм
О внесении изменения в долгосрочную городскую целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 27.10.2010 № 323-адм

Руководствуясь подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050         «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы», долгосрочной областной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 04.10.2010 № 588, Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в долгосрочную городскую целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 27.10.2010 № 323-адм «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы», изменение, дополнив абзац тридцать пятый раздела 5 словами «, а также молодым семьям, имеющим трех и более детей.».
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска  (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям           Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

   Н.Н. Алашеев